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HEPTREIKA B STiairEiisi
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHEIAK

A6l (] Fush-Armée mé 19,01 2026

NIDFTIM

PERMBLEDHIE TE KESHILLIT TE BASHEISE DHE KOMISIONEVE TE PERHERSHME.

Té

ermar anétacd 1€ Keshillit Bashkiak Fushi-Arrie

Ml bt 0 5giie 100201 5 P Vetlqeverisjen Vendore™, § ndryshuar, si dhe Reegullores pEr fl-.ﬂf-'ﬂﬂtlnl'mir.l
€ Kaahilli 18 Pashkist, nd hoed 18 mbledhjes s Kryesis? s& Keshilil 12 dands 15.00.2026, njoltcheni s
mbledhia radhis ¢ Keahillit 18 Bashkis? pir muajin Janar 2026 =hvillobel, diga ¢ premie, dat® 30,00, 2026,

ora 1000, nE sallln ¢ mlledbjere 18 Kashillit Bashkiak me rend diter
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Wliratimi | rendls 4 ditss 58 mbledhjes s& Kashillis Bashkiak, dme 30.01,2026,
Wilratlmd | Procesverbalit @ midedijes of KEskilli Bashkiak 08 dags 26132025,

Projektvandim pée mizatinin o lisés =& pérfituesve 4 ndihm®s ekonomikie si minimam jetlk duke
plrclarur & %6 18 fondit total 22 ndibmés ekoromike pie muajin [Mjetor 2025 _
Projckivendim pér minatimin e kriereve specilike por fondin & % 18 ndllimes ckonomike pés vitin
o6,

Projektvendim pér dhEnie né pErdodm Fondi Pyjor publik, 08 Ekonoming Pyjore [balle-Mazi 2 (Pjesa
Mz} pir Encrgji t8 Rinovuesfime, (Fotovalinike), territori administrtiv i bashhisE FushE-Amez
Propektvendim, pér nj shicsé nd Vendimin Nr. 48, da@ 26122025, ~ Pér majiimin me s 12
nxfneve 1E shkollove 18 mésrme profesionale plr vitin shkollor 202520267,

+ Shayrtimi i kiirkesave dhe ankesave 18 gytetardve, inviilucioneve, e
v T ndryshnse.

MELEDHIE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME

Mideclhja e Komisionit te Mirdgenien Sociale, Bararis® Gjinose, Moddiskriminimin dhe 18 Degjtove i
Pijeriug {Frane Dadda Tereee Dema, Pavin Qafa), ditda ¢ méckure, dotd 25002026, ora 10:00 ng
salitn ¢ midedhjove t Keshillit pér pikiin 3 dbe 4 18 rendiz 18 ditée
Mbledijn & Komisionit i Buigisiie, Pyjeve, Menaxhimit 12 Ujrave, Turirmit, Mbeojijes o8 Mjedisis
{ Mustof Pashkaj, Nikolin Sadikaj, Pavlin Cafad ditén ¢ mérkure, dad 28.01.2026, ora 11:00, nE
anllén e inbledlijeve 18 Kishillin p2r pikin 82 rendit@ dinss
Mbledhja ¢ homisionit 1 Arsimit, Kulturits, Sporteve dhe Rinisg, Trashigimisé Kulurore,
[Diefnies =F Titujve, Eménimeve (Besjann Marku, Terere Dema, Frane Doda), dida
Premite, daté 30.01.2026, om 09145 né salitn e mbledifeve 18 Keshilli pér pikén 6 1@ rendin &
s,

fhake kerhuar korrchidsing tunf pér plesdmureien o mbledigict ¢ kosmisieneve die

ambdedtiefenr plenee 18 Kaxiiois & BashEice!

SERRETAR

T Adrew: Rruga Qenidér, Banbkia Puth®- A



